РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля  2020 года  № 47
слобода Волошино
О внесении изменений в постановление

Администрации Волошинского сельского поселения

от 16.04.2018 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, постановлением Правительства Ростовской области от 05.09.2012 № 86 «О разработке и утверждении органами исполнительной власти Ростовской области административных регламентов предоставления государственных услуг и административных регламентов исполнения государственных функций», Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:
   1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от  16.04.2018 года № 38  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»:
1.1. в приложении пункт 3.4.2 изложить в следующей редакции:

3.4.2.  В случае выявления несоответствия представленных документов требованиям действующего законодательства или настоящего административного регламента, ответственный исполнитель в письменной или устной форме предложить заявителю устранить причины, препятствующие подготовке решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Глаы Администрации

Волошинского сельского поселения                                           А.В. Слуцкий
2